Протокол муниципального этапа по праву  Ртищевский район, 21 ноября 2023 года

Присутствовали: 5  членов жюри

Отсутствовали: 0  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по праву 2023 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение  (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5
макс. Балл -

100

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 право
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Долгов Данила

Олегович
11 ПРА-016-11-16 24 17 10 15 15 81 81 победитель 1

Соколова Роза

Эргашевна

2 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Васильева Анастасия

Алексеевна
11 пра-053-11-11 20 4 12 15 18 69 69 призѐр 2

Контарѐва Екатерина

Николаевна

3 право
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Жуковский Егор

Александрович
11 ПРА-016-11-08 24 11 8 10 9 62 62 призѐр 3

Соколова Роза

Эргашевна

4 право
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области»

Сыромятникова

Виктория Дмитриевна
11 ПРА-043-11-09 16 8 8 10 18 60 60 призѐр 4

Шашлова Олеся

Михайловна

5 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Цыпин Степан

Алексеевич
11 пра-053-11-04 16 13 10 7 12 58 58 призѐр 5

Контарѐва Екатерина

Николаевна

6 право

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда Ртищевского района

Саратовской области» в с. Владыкино

Суханова Анна

Витальевна
11 ПРАВО-113-11-15 18 11 8 15 3 55 55 призѐр 6

Глазкова Галина

Николаевна

7 право
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Ионкина Дарья

Романовна
11 ПРА-016-11-05 20 13 8 7 6 54 54 призѐр 7

Соколова Роза

Эргашевна

8 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Бабина Доминика

Артемовна
11 пра-053-11-13 20 7 6 5 12 50 50 призѐр 8

Контарѐва Екатерина

Николаевна

9 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области»

Сундеева Софья

Сергеевна
11А ПРАВО-063-11-12 18 10 6 13 3 50 50 призѐр 8

Александрова Елена

Васильевна

10 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области»

Козлов Дмитрий

Сергеевич
11 ПРА-043-11-01 16 11 5 15 3 50 50 призѐр 8

Шашлова Олеся

Михайловна

11 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области»

Федотова Алиса

Викторовна
11 ПРА-043-11-10 16 10 8 0 12 46 46 участник 9

Шашлова Олеся

Михайловна

12 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области»

Шефер Анна

Александровна
11А ПРАВО-063-11-03 10 12 8 12 0 42 42 участник 10

Александрова Елена

Васильевна

13 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области»

Зиневич Софья Олеговна 11А ПРАВО-063-11-02 14 13 8 5 0 40 40 участник 11
Александрова Елена

Васильевна

14 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области»

Лысенко Мария

Алексеевна
11А ПРАВО-063-11-06 6 4 4 20 0 34 34 участник 12

Александрова Елена

Васильевна

15 право
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Кондратьев Глеб

Романович
11 ПРА-016-11-07 20 2 6 2 3 33 33 участник 13

Соколова Роза

Эргашевна

16 право

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Шомин Владимир

Алексеевич
11 пра-053-11-14 10 8 12 0 0 30 30 участник 14

Контарѐва Екатерина

Николаевна

17 право

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Зякина Кира Антоновна 11 отсутствовал
Павлова Лидия

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по праву  2023 года

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по праву  2023 года